安 徽 报 关 协 会 传 真 电 报

	皖报传[2015]4号
	密级：
	缓急：
	签发：

诸葛瑞松

	拟稿单位：安徽报关协会
	拟稿人：黄缨雯

	核稿：马传会

	会签：
	审核：马传会

	主送：芜湖、安庆、马鞍山、黄山、铜陵、池州、宣城海关辖区会员单位
	抄报：贾江副关长

抄送：芜湖海关，安徽翔威报关有限公司，有关特邀联络员

	发出时间：2015年7月22日   时   分
	页数：3页

	附件：《培训报名回执表》

安徽报关协会关于举办2015年“安徽沿江及皖南地区第一期报关业务培训班”的通知

芜湖、安庆、马鞍山、黄山、铜陵、池州、宣城市及所辖地区各会员单位：

为进一步适应改革发展形势和稳定外贸增长需求，帮助会员单位及时了解掌握海关政策法规，提高报关业务水平和操作技能，根据本会年初工作计划和近期工作安排，报经合肥海关领导同意，决定于7月30-31日举办2015年“安徽沿江及皖南地区第一期报关业务培训班”。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

沿江及皖南地区(即：芜湖、安庆、马鞍山、黄山、铜陵、池州、宣城海关辖区)各会员单位从事外贸经营管理和进出口报关业务的负责人、报关员及相关业务人员，职业院校报关专业管理和教学人员(培训班拟安排80人左右，一家单位可以多人参加)。

二、培训时间：7月30-31日，实际培训1天半；请芜湖市以外的学员于7月29日下午5：00前报到，芜湖市内的学员于培训当天(7月30日)上午8：00前报到。

三、培训地点：芜湖汉爵阳明大酒店(芜湖市镜湖区银湖北路87号 与天门山西路交汇处)。
四、培训内容：报关单规范申报、海关税收征管改革、减免税政策规定、原产地规范申报；另开展海关信用管理制度和“AEO国际互认”知识宣讲。

五、培训费用：450~550元/人(根据报名和实际参加培训人数确定；协会本着“不盈利、不垫钱”为原则，主要用于租用教室、教学设施、餐饮、教员授课等相关费用)，报到时一次性交清(由宾馆统一开具发票)；学员报到时一并缴费并领取培训材料。
学员住宿费用由各单位按出差报销。
六、请驻上述海关特邀联络员协助通知并动员所在辖区会员单位尽量安排有关人员按时参加培训。

七、请参加培训人员完整填写《报名回执表》，于7月28日前通过传真(0551-63549633、63549636)或QQ(1148387039)发送协会工作人员。

联系人：孙  静  电话：0551-63549633手机：13856971376

黄缨雯  电话：0551-63549636 手机：18269778023

安徽报关协会

2015年7月22日

附件：培训报名回执表

	单位

	参加人员信息

	姓名

	性别

	住宿
	□是  □否

	职务

	手机

	姓名

	性别

	住宿
	□是  □否

	职务

	手机

	备注

注：请务必于7月28日前反馈给我会。（表格可自行扩展）